
 
 

PORTARIA Nº 276 DE 26 DE AGOSTO DE 2024. 

 
 

 
EMPRESA: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S/A 

CNPJ Nº: 09.397.355/0001-30 

OBJETO: Contratação do sistema denominado PORTAL DE COMPRAS 

PÚBLICAS, para realização de licitação em meio digital, por intermédio da rede 

mundial de computadores, especificamente na modalidade Pregão, em todas as 

suas formas. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, 

no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei 

Orgânica Municipal e artigo 30 do Regimento Interno: 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar MALBA REGINA MONTEVERDE, matrícula nº 9802, 

servidora comissionada e ocupante do cargo de Assessor Legislativo Administrativo 

II, Fiscal do Contrato em epígrafe. 

Art. 2º O Fiscal atenderá com presteza as determinações da IN SCL 

02/2014, e suas alterações (contratos) e zelará pela boa execução do objeto 

pactuado, exercendo as atividades de orientação, fiscalização e controle. 

 
Art. 3º Esta Portaria  entra em vigor na data sua publicação. 

 

Anchieta, 26 de agosto de 2024. 

 

 

 
 

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO 

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 

 
 
 


		2024-08-26T10:52:27-0300
	RENAN DE OLIVEIRA DELFINO:11202533736
	Eu sou o autor deste documento




